
 

TARIFS CIMETIÈRE DE LA RABIÈRE 2026 
 Tarifs en vigueur à compter du 1er janvier 2026 

Concession de terrain 2m² (3 emplacements maximum)                 
Achat et renouvellement 

Durée Prix 

Concession de terrain   15 ans 245 € 

Concession de terrain 30 ans 490 € 

Emplacement enfant dde 0 à 7 ans                                    
Achat et renouvellement Durée Prix 

Concession de terrain   15 ans 120 € 

Concession de terrain 30 ans 275 € 

Case columbarium (4 urnes maximum)                                
Achat et renouvellement 

Durée Prix 

Concession de terrain   15 ans 460 € 

Concession de terrain 30 ans 955 € 

Case en sous-sol (4 urnes maximum)                                   
Achat et renouvellement 

Durée Prix 

Concession de terrain   15 ans 300 € 

Concession de terrain 30 ans 590 € 

Redevance pour inhumation supplémentaire   Prix 

En cercueil   85 € 

En urne   50 € 

Dispersion des cendres   Prix 

Redevance d'entretien du jardin du souvenir   55 € 

Prestations   Prix 

Caveau reconditionné 1 place   500 € 

Caveau reconditionné 2 places   900 € 

Caveau reconditionné 3 places   1 000 € 

Monuments d'occasion      

* En granito   250 € 

* En granit    450 € 

Objets funéraires d'occasion   30 € 

Achat ou remplacement badge d'entrée cimetière   20 € 

 


